令和６年５月 21 日

PR委員各位

藤沢商工会議所女性会

PR委員長 瓜田 綾子

女性会PR委員会 ランチミーティングの開催について

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より女性会活動にご協力をいただ

きありがとうございます。

 今期PR 委員長を拝命しました、瓜田綾子と申します。不慣れではございますが、精いっ

ぱい努めてまいりますので、2年間どうぞよろしくお願いいたします。

さて、次のとおりPR 委員会を開催いたします。ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ご

出席くださいますようご案内申し上げます。なお、準備の都合がございますので、出欠の連

絡を 5 月 31 日（金）までにお電話、FAX（下記の出欠通知書）またはHP の会員専用（パ

スワード8888）のページから出欠のお返事を下さい。 出欠の連絡は全員必ず下さい。

記

と き    令和６年6月７日（金）11時30分～

場 所 甚伍朗（〒251-0025藤沢市鵠沼石上1-4-6甚伍朗ビル3F）TEL0466-23-4400

議 題 １．近況報告

    ２．HPの運営につきまして

３．イベント報告（役員で作成）を続けた方が良いか

４．その他

参加費 500円（ワンコインランチ代、差額は会負担、当日集金）

以上

HP URL：https://joseikai.net/  会員専用ページ パスワード：8888

返信方法は今まで通りでも大丈夫ですが、ホームページ（HP）で出欠席の回答を頂くとその場で集計

が出来、間違えも減り事務局と役員の手間が省けます。 ご協力お願いします。

FAX.0466-27-8664 支援課 山下宛

５月３１日（金）開催のPR委員会ランチミーティングに       席します。

※出・欠のいずれかをご記入ください。

令和６年  月  日

お名前

（ご記入後、切り取らず返信をお願いします）

出欠通知書

https://joseikai.net/